

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację usługi pn: „Obsługa bankowa Gminy Legnica, jej jednostek budżetowych i zakładu budżetowego”.

W związku z wniesionymi przez Wykonawców zapytaniami do specyfikacji warunków zamówienia w ww. postępowaniu zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 – tekst jednolity z późn. zm.) oraz pkt. XV „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 swz, **Zamawiający poniżej publikuje zapytania i odpowiedzi:**

I.

Zamawiający zapytania ponumerował kolejno po udzieleniu odpowiedzi na pytania - pisma IM.RZP.271.6.1.21.2021 z dnia 12.11.2021 i 17.11.2021r. – publikacja na stronie internetowej www.platformazakupowa.pl - która jest środkiem komunikacji elektronicznej Zamawiającego i stronie internetowej Zamawiającego www.um.bip.legnica.eu w dniu 12.11.2021r. i 17.11.2021r.

Pytanie nr 42:

Czy zamawiający wyraża zgodę na alternatywną obsługę wpłat gotówkowych przez oddziały Poczty Polskiej (na podstawie umowy Poczty Polskiej z Bankiem) oraz na zasilenie w gotówkę wskazanych jednostek Miasta bezpośrednio poprzez Firmę konwojującą (umowa z Bankiem). Szczególnie w obecnej sytuacji spowodowanej Covid-19 chcemy zapewnić obsługę gotówkową na wysokim poziomie poprzez wpłaty gotówkowe realizowane w urzędach pocztowych. Takie rozwiązanie z sukcesem stosujemy we współpracy z JST w innych regionach Polski. Możemy oczywiście przedstawić rekomendację od Samorządów obsługiwanych przez Bank.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza dokonywania wpłat w placówkach pocztowych i dostarczania gotówki przez firmę konwojującą.

Pytanie nr 43:

Czy Zamawiający realizuje postępowanie naprawcze lub przystępuje do jego realizacji?,

Odpowiedź:

Zamawiający nie realizuje postępowania naprawczego i nie przystępuje do jego realizacji

Pytanie nr 44:

Czy Zamawiający jest w restrukturyzacji w innym banku lub od zakończenia procesu restrukturyzacji nie minęło 12 miesięcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie jest w restrukturyzacji w innym banku i nigdy nie był.

Pytanie nr 45:

wyrażenie zgody na zastosowanie w umowie kredytowej oprocentowania kredytu w oparciu o stawkę WIBOR 1M obowiązującą na pierwszy dzień miesiąca kalendarzowego powiększoną o marżę Banku oraz zastosowanie tej stawki w każdym dniu tego miesiąca

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody aby oprocentowanie kredytu było w oparciu o stawkę WIBOR 1M.

Pytanie nr 46:

wyrażenie zgody na zastosowanie w umowie kredytowej klauzuli w brzmieniu: „W przypadku, gdy stawka WIBOR przyjmie wartość zero lub wartość ujemną, oprocentowanie kredytu będzie równe wysokości marży Banku.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na taki zapis.

Pytanie nr 47:

Zgodnie z OPZ warunkiem uruchomienia kredytu w każdym z kolejnych lat będzie:

- dostarczenie uchwały budżetowej upoważniającej Prezydenta Miasta Legnicy do zaciągnięcia kredytu na przejściowy deficyt oraz

- potwierdzenie przez Wykonawcę posiadania zdolności kredytowej Zamawiającego.

Prosimy o wyrażenie zgody, aby dodatkowym warunkiem uruchomienia kredytu w każdym z kolejnych lat było przedłożenie przez Zamawiającego aktualnych na dzień podpisania Umowy kredytowej (nie starszych niż 3 miesiące) zaświadczeń ZUS i US wskazujących brak zaległości podatkowych.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dodatkowe warunki uruchomienia kredytu zawarte w Umowie kredytowej w zakresie przedłożenia zaświadczeń ZUS i US wskazujących brak zaległości.

Pytanie nr 48:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na przedłożenie Wykonawcy, w celu potwierdzenia zdolności kredytowej Zamawiającego, niżej wskazanych dokumentów:

- a) uchwały budżetowej na dany rok, w której zostanie określona wysokość limitu kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego wraz z upoważnieniem dla Prezydenta Miasta Legnicy do zaciągnięcia takiego zobowiązania,
- b) pozytywnej opinii RIO w sprawie możliwości sfinansowania deficytu na dany rok budżetowy (jeżeli na dany rok budżetowy będzie planowany deficyt budżetowy),
- c) pozytywnej opinii RIO w sprawie projektu uchwały budżetowej na dany rok budżetowy, w którym będzie uruchamiany kredyt,
- d) pozytywnej opinii RIO dotyczącej sprawozdania z wykonania budżetu za poprzedni rok budżetowy,
- e) wieloletniej prognozy finansowej (WPF) wraz z pozytywną opinią RIO do WPF, potwierdzającą prawidłowość planowanej kwoty długu.

Odpowiedź:

Zamawiający wszystkie ww. projekty, uchwały, opinie oraz sprawozdania publikuje w BIP i będzie publikował w momencie ich posiadania.

Pytanie nr 49:

prosimy o udostępnienie:

- a) Opinii RIO w sprawie projektu uchwały budżetowej na 2021r.
- b) sprawozdania Rb-UZ za IV kwartał 2020r. i IV kwartał 2019r.

Odpowiedź:

Zamawiający opinię RIO do projektu uchwały budżetowej na 2021 r. oraz sprawozdania Rb-UZ za 2019 i 2020 rok zamieścił w BIP pod linkami:

<http://um.bip.legnica.eu/uml/budzet-1/opinie-rio/25188,Uchwala-nr-II1152020-Skladu-Orzekajacego-Regionalnej-Izby-Obrachunkowej-we-Wrocl.html>

<http://um.bip.legnica.eu/uml/budzet-1/sprawozdania-budzetowe/27380,IV-kw-2020-Sprawozdanie-Rb-UZ.html>

<http://um.bip.legnica.eu/uml/budzet-1/sprawozdania-budzetowe/27379,IV-kw-2019-Sprawozdanie-Rb-UZ.html>

Pytanie nr 50:

pkt III. 2) a) OPZ prosimy o potwierdzenie, że oczekiwanie na realizację przelewu w przypadku braku środków na jego wykonanie nie przekroczy trzech dni

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że oczekiwanie na realizację przelewu w przypadku braku środków na jego wykonane nie przekroczy trzech dni.

Pytanie nr 51:

pkt III. 2) k) OPZ Prosimy o podanie nazw przeglądarek internetowych, z których obecnie Zamawiający korzysta przy obsłudze systemu bankowości elektronicznej

Odpowiedź:

Zamawiający korzysta z następujących przeglądarek internetowych:

Google Chrome

Mozilla Firefox

Microsoft Edge

II.

W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2, ust. 3 i ust. 6 ww. ustawy Pzp **zmienia termin składania ofert na 01.12.2021r. do godziny 12.00** i zmienia zapisy „Instrukcji dla Wykonawców” IDW – Rozdział 2 swz punktów jak niżej:

- w pkt XX ppkt 1 i 3 :

Z: „,„,„

1. Wykonawca składa ofertę wraz z załącznikami za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/> w terminie **do dnia 29.11.2021r. do godziny 12.00**
(...)
3. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert zgodnie z informacją zawartą w Ogłoszeniu w DUUE i „Formularzu składania oferty” na platformazakupowa.pl w dniu **29.11.2021r. o godzinie 12.10** przy użyciu systemu teleinformatycznego **poprzez kliknięcie przycisku “Odszyfruj oferty”...**

na: „...

1. Wykonawca składa ofertę wraz z załącznikami za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/> w terminie **do dnia 01.12.2021r. do godziny 12.00** (...)
3. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert zgodnie z informacją zawartą w Ogłoszeniu w DUUE i „Formularzu składania oferty” na **platformazakupowa.pl** **w dniu 01.12.2021r. o godzinie 12.10** przy użyciu systemu teleinformatycznego **poprzez kliknięcie przycisku “Odszyfruj oferty”...**”

W załączeniu:

- Ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji.

Z up. Prezydenta Miasta


Jadwiga Zienkiewicz
(Zastępca Prezydenta)

Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i wyjaśnienia prowadzą do istotnej zmiany treści ogłoszenia i stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

